RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PRESENCIAL - EDITAL N°. 91/2025

A Srª Betina Dias, coordenadora do Curso de Gestão Hospitalar, na Faculdade Cetrus
Sanar, torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PRESENCIAL - EDITAL N°. 91/2025.

NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

ANA PAULA RIBEIRO CUNHA PRESENCIAL APROVADO

MARA ELISA BORSATO LEMO PRESENCIAL APROVADO

JESSICA NATIELE DE JESUS RAMOS PRESENCIAL APROVADO

ALESSANDRA SOARES PAULINO
TEIXEIRA

PRESENCIAL APROVADO

EMILLY COSTA VELANI PRESENCIAL APROVADO

MOISES DA SILVA MELO PRESENCIAL APROVADO

VANESSA APARECIDA RIBEIRO DA
SILVA

PRESENCIAL APROVADO

DANIELLE APARECIDA MARULO PRESENCIAL APROVADO

LETICIA DE JESUS OLIVEIRA PRESENCIAL APROVADO

TATIANE VITORIA DOS SANTOS PRESENCIAL APROVADO

Aprovados na segunda chamada

CINTHIA REIS TEIXEIRA PRESENCIAL AGUARDANDO SEGUNDA
CHAMADA

JULIANA ALVES GIROTTO PRESENCIAL AGUARDANDO SEGUNDA
CHAMADA

ADRIANO JOS DA SILVA PRESENCIAL AGUARDANDO SEGUNDA
CHAMADA

ABIGAIL DO NASCIMENTO
SANTOS

PRESENCIAL AGUARDANDO SEGUNDA
CHAMADA

DIEGO VELOZO AGRELI ROSALEZ PRESENCIAL AGUARDANDO SEGUNDA
CHAMADA

São Paulo, 21 de Janeiro, de 2025

Betina Dias

Coordenadora de Gestão Hospitalar

              Faculdade Cetrus Sanar

	Aprovados na segunda chamada